
Hledat cesty 

a nevzdat se

Kamil Demuth dříve pracoval jako manažer v Heureka.cz a CZC.cz. Touha pracovat na věcech, 
které mají hlubší smysl ho přivedla k založení online farmářského tržiště Scuk.cz, který propojuje 
lokální výrobce a farmáře s nadšenci do lokálních potravin. E-commerce, startupy, marketing, 
lean přístup, zdravá firemní kultura a inovace jsou témata, která Kamila na podnikání hodně baví..

18. 7. 2024
Dokážete si představit, že jednou ročně měníte kancelář firmy, protože 
se tak rychle mění? Jaké to je, když se v podnikání daří a v zápětí jste na 
kolenou? Jak se nevzdávat a stále hledat nové cesty? O tom všem a také  
o trendech trhu nápojů a potravin, proč bychom se měli starat o to, co a hlavně 
od koho jíme nebo třeba, že nás inflace vrátila o deset let zpět, do dob slev  
a letáků. Příběh Scuku povypráví jeho zakladatel a CEO, Kamil Dehmut.


